segunda-feira, 10 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00996 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-003-2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0030301/2022

CONTRATO Nº 003/2022

RESUMO DO OBJETO: Contratação na locação de imóvel situado na Rua Nande, nº 03,

Morumbi, Iraquara – Ba, destinado a pessoa carente conforme orientação do Fundo Municipal de

Desenvolvimento e Apoio Social e parecer social.

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso X, da lei nº 8.666/93 e suas

alterações.

NOME DO CONTRATADO: LINDOMAR SOUZA NETO

CPF/CNPJ: 707.722.665-49

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 02.09.02 – Fundo de Assistência Social

Atividade: 2031 – Desenv. e Manut. das Ações do Fundo Mun. de Assistência

Elemento: 3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários

R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais) Valor Global

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 003/2022”

Ref. PROCESSO n.º 0030301/2022, DI-003-2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara.

CONTRATADA: LINDOMAR SOUZA NETO, inscrita no CPF: 707.722.665-49 valor estimado de R$

1.800,00 (Um mil oitocentos reais). OBJETO Contratação na locação de imóvel situado na Rua Nande, nº

03, Morumbi, Iraquara – Ba, destinado a pessoa carente conforme orientação do Fundo Municipal de

Desenvolvimento e Apoio Social e parecer social. Tipo: compra direta. PRAZO: até 31 de dezembro de

2022. Iraquara, 03 de janeiro de 2022, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-003-2022.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura

Municipal de IRAQUARA, na data de 03 de janeiro de 2022.

__________________________________________

VALDIRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO

SEC. MUN. DE ADM. FAZ E PLANEJAMENTO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40C9A4CECD449A9D707FF52296CACAC0

		2022-01-10T15:41:14-0300